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امروز در ورزش

  از جام حذفى انگلیس امروز 2 دیدار 
میان تیم هاى سوانسى-تاتنهام(15:45) و 
منچستریونایتد- برایتون(23:15) برگزار 

مى شود.
  هفته 29 لالیگا امروز با 4 دیدار پیگیرى مى شود 
که در مهم ترین بازى والنسیا- آلاوس(18:45) به 

مصاف هم مى روند.
  اسپال- یوونتوس(23:15) امشب در چارچوب 

هفته 29 سرى آ ایتالیا مقابل هم قرار مى گیرند.
  پتروشیمى بندرامام در چارچوب رقابت هاى 
بسکتبال باشگاه هاى غرب آسیا امروز در دیدارى 

حساس مقابل الریاضى لبنان به میدان مى رود. 

تیتربازى

  تیم بسکتبال پتروشیمى بندرامام در 2 بازى 
نخست خود در رقابت هاى باشگاه هاى غرب آسیا 

مقابل نمایندگان فلسطین و سوریه به برترى رسید.
  در پایان سومین روز مسابقات بین المللى 
دوومیدانى معلولان در امارات، نمایندگان ایران به 13 

مدال دست یافتند.
  در پایان رقابت هاى لیگ برتر تکواندو، تیم 

شهردارى ورامین قهرمان این مسابقات شد.
  زهرا فضلى، دختر سه گانه کار همدانى در 
جریان مسابقات قهرمانى کشور به دلیل برخورد با 

مینى  بوس بشدت مصدوم شد.
  قرعه کشى رقابت هاى جام باشگاه هاى والیبال 
آسیا برگزار و بانک سرمایه با نمایندگان ژاپن و قطر 

همگروه شد.

صدرنشینى ایران در آسیا در پایان  سال 96| 
فدراسیون جهانى فوتبال رنکینگ تیم هاى ملى 
جهان را در ماه مارس اعلام کرد که بر این اساس 
تیم ایران با 792 امتیاز در رنکینگ حضور دارد. با 
این تعداد امتیاز شاگردان کارلوس کى روش مثل 
ماه گذشته در رده سى وسوم جهان حضور دارند و 
همچنان رتبه اول قاره آسیا را در اختیار گرفته اند. 
با توجه به این که بازى هاى ملى در ماه گذشته 
تقریبا تعطیل بوده، تغییر خاصى در رنکینگ به 
وجود نیامده است. با این حال در قاره آسیا ایران با 
792 امتیاز در رده اول آسیا قرار دارد و استرالیا با 
740 امتیاز و ژاپن با 593 امتیاز دوم و سوم هستند. 
همچنین کره جنوبى با 554 امتیاز در رده چهارم 
آسیا و چین و عربستان پنجم و ششم هستند. در 
رده بندى جهانى نیز تیم هاى ملى آلمان، برزیل و 

پرتغال سه تیم نخست جهان هستند. 
داوران بسکتبال علیه سرمربى تیم ملى| 
مهران شاهین طبع، سرمربى تیم پتروشیمى 
بندرامام بعد از شکست تیمش در نیمه نهایى لیگ 
برتر بسکتبال اظهاراتى را علیه داوران مطرح کرد. 
او که حالا سرمربى تیم ملى هم به حساب مى آید، 
مدعى شده بود که هروس آوانسیان و محمود 
مشحون با داوران بسکتبال تماس داشته اند و 
نتایج دیدارهاى نیمه نهایى را تغییر داده اند. داوران 
بسکتبال ایران در پى این اظهارات مدتى است 
علیه مهران شاهین طبع به صحبت مى پردازند و 
خواهان عذرخواهى سرمربى تیم ملى شده اند. حالا 
خبر رسیده 20 داور بسکتبال نامه اى را به رئیس 
فدراسیون بسکتبال نوشتند و خواستار پیگیرى 

صحبت هاى شاهین طبع شدند.
مسى، بهترین بازیکن هفته لیگ قهرمانان 
اروپا| با انجام چهار بازى دیگر در هفته جارى، 
پرونده مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان اروپا 
هم بسته شد و تیم هاى صعود کننده به مرحله 
بعد، حریفان شان را شناختند، اما طبق رأى گیرى 
انجام شده از کاربران سایت یوفا، لیونل مسى با کسب 
79 درصد آرا، به عنوان بهترین بازیکن این هفته 
انتخاب شد. مسى در جریان پیروزى 3-0 تیمش 

برابر چلسى، دو گل زد و یک پاس گل هم داد.
طارمى و تیام درجمع بهترین هاى آسیا| 
مهدى طارمى مهاجم ایران الغرافه و تیام بازیکن 
سنگالى استقلال در تیم منتخب هفته لیگ 
قهرمانان آسیا قرار گرفتند. در هفته چهارم 
رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا استقلال تهران و 
العین برگزار شد که شاگردان شفر در ورزشگاه مملو 
از هوادار آزادى مقابل حریف اماراتى خود به نتیجه 
تساوى یک بر یک رضایت دادند. تک گل استقلال 
را در این بازى، مامه تیام از روى نقطه پنالتى به ثمر 
رساند. تیم الغرافه قطر هم که مهدى طارمى؛ مهاجم 
تیم ملى ایران را در ترکیب خود مى دید در جده به 
مصاف الاهلى عربستان رفت و به نتیجه تساوى یک- 
یک تن داد. تک  گل تیم قطرى را طارمى در نیمه دوم 

به ثمر رساند.

خارج از گود  

مهاجم  رضایى،  کاوه 
تیم ملى فوتبال: با 
شارلوا  در  همبازیانم 
هم قسم شده ایم جواز 

حضور در لیگ اروپا را به 
دست بیاوریم/شرایط تیم ملى 

خوب است و همه بازیکنان آماده اند/امیدوارم 
حمایت ها ادامه پیدا کند تا تیم ملى براى نخستین بار 
بتواند در جام جهانى از گروهش صعود کند/در همه 

پست هاى تیم ملى رقابت زیاد است

هافبک  جپاروف،   سرور 
تیم استقلال: شرایطم 
در استقلال خوب است 
اما تصمیمى براى تمدید 
نگرفته ام/باشگاه سپاهان با 

مدیر برنامه هایم وارد مذاکره 
شده است/براى ادامه فعالیت در ایران باید با همسرم 
مشورت کنم/طرفداران استقلال من را دوست دارند 

و از این موضوع بسیار خوشحالم

مهاجم  قوچان نژاد،  رضا 
هیرنفین  تیم  ایرانى 
هلند: در ایران مردم عاشق 
فوتبال هستند و به عنوان 
یک فوتبالیست خیلى 

محبوب خواهید بود/محبوبیت 
بین مردم ایران، من را مغرور نکرده است/کمى 
طول کشید تا مردم ایران باور کردند من مى توانم به 
تیم ملى کمک کنم/ خانواده من بنا به دلایل سیاسى 

از ایران فرار نکردند

بنى تمیم،  حمید 
فدراسیون  نایب رئیس 
کشتى: امیدوارم شهنازى 
تمام تذکرات لالوویچ را 
منتقل کند/ سالن مسابقات 

به هیچ عنوان آماده برگزارى 
جام جهانى نبود/به دلیل مصالح ملى، 

دلایل استعفاى خادم را براى فدراسیون جهانى 
تشریح نکردیم/نمى توانستیم به فدراسیون جهانى 
دروغ بگوییم که شرایط براى برگزارى جام جهانى 

مهیاست

تریبون

لالوویچ
و ادامه ابهام درباره یک میزبانى

بعد از این که مشخص شد 
اتحادیه جهانى کشتى به 
دلیل بلاتکلیفى فدراسیون 
کشتى ایران و استعفاى 
رسول خادم میزبانى 
جام جهانى 2018 کشتى فرنگى 
را از ایران سلب کرده، مسئولان ورزش کشور به فکر 
بازپس گیرى این میزبانى افتادند. شاهرخ شهنازى، 
دبیرکل کمیته ملى المپیک که مامور شده بود با 
رئیس اتحادیه جهانى در این باره مذاکره کند، روز 
پنجشنبه در مصاحبه اى اعلام کرد؛ دلیل اصلى لغو 
میزبانى اهواز، فدراسیون کشتى ایران بوده و لالوویچ 
نیز همین دلیل را اعلام کرده است. این اظهارنظر با 
واکنش فدراسیون کشتى همراه بود که اعلام کرد 
فقط در پاسخنامه اتحادیه جهانى همه چیز را به 
صراحت و درستى گفته و قصد دروغگویى نداشته 
است. با این حال، پاسخنامه دوم فدراسیون کشتى 
هم از سوى نناد لالوویچ رسید. با این که شهنازى 
از قول رئیس اتحادیه جهانى براى اعطاى دوباره 
میزبانى خبر داده بود، در نامه لالوویچ به فدراسیون 
کشتى آمده است: «آیا آقاى خادم پذیرفته است که 
همچنان رئیس فدراسیون باقى بماند؟  باید جلسه اى 
را در سوییس برگزار کنیم و این موضوع به صورت 
شفاف مشخص شود.» بنابراین به نظر مى رسد 
همچنان ابهام هاى زیادى درباره میزبانى جام جهانى 

کشتى فرنگى 2018 وجود دارد. 

چهره روز

شهروند| روزهاى جنجالى قبل از جام جهانى فقط 
مختص فوتبال ایران نیست. یکى از رقباى تیم ملى در 
جام جهانى 2018 روسیه این روزها حواشى زیادى را 
تجربه مى کند. ماجرا از این قرار است که هروه رنار، 
سرمربى تیم ملى مراکش، متهم به پول گرفتن از 

فوتبالیست هاى مراکشى براى دعوت کردن آنها 
به تیم ملى این کشور شده است. این اتهام را 
محسن متولى، بازیکنى که رنار مدتى پیش او 
را از تیم ملى مراکش کنار گذاشته، به سرمربى 

این کشور زده است. متولى،  هافبک تیم 
الریان قطر در گفت وگو با نشریه قطرى 

الوطن، مدعى شده رنار براى دعوت 
بازیکنان، از مدیر برنامه هاى آنها پول 
مى گیرد. او از این که چند بازیکن 
ازجمله عبدالرزاق حمداالله، 
هم تیمى اش در الریان، به 
اردوى مراکش دعوت نشدند، 
ابراز ناراحتى کرده و در بخشى 
ازصحبت هایش گفته است: 
«امیدوارم خداوند همه ما را 
به راه راست هدایت کند. 
ازجمله سرمربى تیم ملى را.» 

این اظهارات متولى سروصداى زیادى در رسانه هاى 
مراکشى به پا کرد. این درحالى است که رنار با سابقه 
قهرمانى در جام ملت هاى آفریقا با زامبیا و ساحل عاج 
و رساندن مراکش به جام جهانى بعد از 20سال، یکى از 
موفق ترین مربیان قاره آفریقا در چند دهه اخیر است 
و بعید نیست نسبت دادن این اتهامات به 
او بیشتر از آن که جنبه واقعى داشته 
باشد، به دلیل تسویه حساب هاى 
شخصى مطرح شده است. البته 
سرمربى مراکش هم نسبت به این 
ماجرا سکوت نکرد و با انتشار پیامى 
در صفحه توییترش، به صحبت هاى این 
بازیکن واکنش نشان داد: «فساد کلمه اى 
نیست که در فرهنگ لغات یا عملکرد 
من جایى داشته باشد. من 10 سال 
است که در فوتبال آفریقا هستم و هیچ 
بازیکنى نمى تواند ادعا کند که بدون نظر 
من انتخاب شده است. کسى نمى تواند 
تعهد کارى من را زیر سوال ببرد و به 
انتخاب هاى من انگ فساد بزند. قطعا از 
افرادى که چنین اتهاماتى به من زدند، 

شکایت مى کنم.» 

شهروند| تیم ملى فوتبال ایران اردوى جدید خود 
را از روز پنجشنبه زیرنظر کارلوس کى روش آغاز کرد 
و بازیکنان منتخب لیگ و دو لژیونر کارشان را براى 
آماده سازى قبل از جام جهانى روسیه آغاز کردند. 
تمرین روز پنجشنبه اما یک حاشیه جالب را در 

خودش جاى داده بود. کادرفنى تیم ملى از 
مدت ها قبل درباره اهمیت بازى اول در 
جام جهانى مقابل مراکش صحبت کردند 
و همین امر سبب شد تا شائبه اى پیش 
بیاید که مربیان تیم ملى توجهى به دو 
دیدار بعدى با اسپانیا و پرتغال ندارند و در 
این شرایط اگر ما مقابل مراکش شکست 
بخوریم، عملا شانسى براى بازى هاى 
بعد نخواهیم داشت. وقتى از اوسیانو 
کروز دستیار اول کارلوس کى روش در 
این خصوص سوال شد، او با عصبانیت 
براى منتقدان خط و نشان کشید. کروز 
گفت: «براى همه تیم ها در تورنمنت 

مهمى چون جام جهانى بازى اول 
مهم است و اگر شما بازى اول 
را ببازید، صعود به مرحله بعدى 
بسیار دشوار مى شود. بازى اول را 

باید طورى بازى کنیم که انگار فینال جام جهانى است. 
من سرمربى زیر 21 سال تیم پرتغال بودم و همچنین 
بازوبند کاپیتانى تیم ملى پرتغال را بر دست بستم. 
کارلوس کى روش هم سرمربى تیم ملى پرتغال بوده 
است. پس طبیعتا ما پرتغال را بهتر از هرکس دیگرى 
مى شناسیم.» او در بخش دیگرى از حرف هایش 
بیان کرد: «درباره تیم هاى دیگر هم اینطور 
نیست که دغدغه پرتغال و اسپانیا را نداشته 
باشیم. هنوز وقت داریم، اما چون بازى اول 
با مراکش است، باید تمرکزمان روى این 
بازى باشد. فراموش نکنید قبل از بازى 
با اسپانیا یک بازى بیشتر نداریم تا 
آنها را بررسى کنیم؛ اما قبل 
از دیدار با پرتغال دو بازى 
آنها را مى توانیم مورد 
بازخوانى قرار دهیم. 
پس نتیجه مى گیریم 
هنوز وقت داریم روى 
اسپانیا و پرتغال کار 
کنیم، اما در یک ماه آینده 
تمرکزمان کلا روى تیم 

مراکش است.»

هروه رنار: هیچ کس نمى تواند تعهد کارى مرا زیرسوال ببرد

اتهام دریافت رشوه به سرمربى حریف ایران!
کروز: شما بهتر از من و کى روش پرتغال را نمى شناسید!

خط ونشان دستیار کى روش براى منتقدان

شهروند| وقتى لیبى به توافق اولیه خود با فدراسیون 
فوتبال ایران براى برگزارى بازى دوستانه با تیم ملى 
در ورزشگاه آزادى تهران پشت کرد، به یک باره کشور 
ناشناخته سیرالئون جایگزین لیبى شد. این انتخاب 
از همان اول با حرف و حدیث و انتقادهاى بسیار جدى 
رسانه ها و کارشناسان همراه بود. در شرایطى که هنوز این 
جنجال ها فروکش نکرده بود، از صبح دیروز ، انتشار خبر 
رسمى مخالفت فیفا با برگزارى بازى ایران- سیرالئون 
جامعه فوتبال ایران با یک شوك جدى روبه رو شد. با این 
حال رایزنى هاى فدراسیون فوتبال نتیجه داد و هرطور 

شده، این مسابقه امروز برگزار مى شود. 
چرایى انتخاب سیرالئون

ابتدا باید اتفاقات قبل از فاجعه روز گذشته را با هم مرور 
کنیم و آن چرایى انتخاب سیرالئون است. تیم ملى ایران 
در گروه مرگ جام جهانى باید به مصاف تیم هاى مراکش،  
اسپانیا و پرتغال برود. بدون  شک در شرایطى که حریفان 
ایران بهترین تدارکات و برنامه ریزى را براى آماده سازى 
تیم ملى خود دارند، بازى کردن با کشورى چون سیرالئون 
هیچ کمکى به تیم ملى ایران براى آماده سازى بهتر 
نمى کند. مدیران فدراسیون اگر زمینه برگزارى بازى 
دوستانه تیم ملى بزرگسالان با تیم ملى جوانان یا حتى 
منتخب بازیکنان لیگ برتر را در دستور کار خود قرار 
مى دادند، تیم ملى نسبت به سیرالئون محک بهترى 
مى خورد و به دستاورد بهترى مى رسید. منتهى تصمیم 
این بود فدراسیون تمام هزینه هاى چند صدمیلیونى 
حضور یک تیم ناشناخته در ایران را متقبل کند تا تیم ملى 

یک بازى دوستانه داشته باشد.
لیگ سیرالئون از 2013 تعطیل است!

سیرالئون یک کشور آفریقایى است که به دلیل اوضاع 
نابسامان اقتصادى و اجتماعى جزو کشورهاى فقیر دنیا 
محسوب مى شود و از نظر ورزشى به ویژه فوتبال اصلا 
شرایط خوبى ندارد و با بحران هایى جدى روبه رو بوده 
است و به همین ترتیب قبل از ایران هیچ تیمى حاضر 
نمى شد با این کشور بازى دوستانه داشته باشد. اتفاق 
جالب درباره کشور سیرالئون این است که لیگ فوتبال 
این کشور از  سال 2013 تعطیل است و چند فوتبالیست 
ملى این کشور هم در لیگ هاى دسته سوم و دوم 
کشورهاى دیگر بازى مى کنند. تعطیلى لیگ سیرالئون 
به خاطر شیوع ویروس  مهلک آبولا بود که مبتلایان به این 
بیمارى بعد از مدتى جان خود را از دست مى  دادند و به 
همین ترتیب در سال هاى اخیر حریف تدارکاتى ایران 

لیگى نداشته و به همین ترتیب تیم ملى اش هم تقریبا 
تعطیل بوده است.

مخالفت فیفا با برگزارى بازى ایران- سیرالئون
با تمام مشکلاتى که وجود داشت، مدیران فدراسیون 
فوتبال تصمیم خود را براى برگزارى بازى دوستانه با 
پرداخت تمامى هزینه هاى سفر این تیم به ایران عملى 
کردند و در واقع تیم منتخب فوتبالیست هاى سیرالئون دور 
هم جمع شدند و به تهران آمدند تا با شاگردان کى روش 
بازى دوستانه برگزار کنند. در چنین شرایطى از صبح روز 
گذشته انتشار خبر نامه فیفا و مخالفت فیفا با برگزارى این 
بازى دوستانه سروصداى زیادى در محافل ورزشى به راه 
انداخت که زوایاى مختلف دیگرى از اشتباهات فدراسیون 

فوتبال را به مردم و رسانه ها نشان داد.
بحران و تعلیق در فدراسیون سیرالئون

در همان دقایق ابتدایى انتشار احتمال لغو بازى 
سیرالئون مشخص شد. فیفا 
مدتى است فوتبال این کشور 
را تعلیق کرده است. خانم ایشا 
جوهانسن که چندى قبل قدرت 
را در فدراسیون فوتبال این کشور 
به دست گرفت، با تصمیم دولت 
سیرالئون پس از مدتى از کار 
برکنار و انتصابات جدیدى هم از 
سوى دولت در فدراسیون فوتبال 
این کشور انجام شد. بلافاصله بعد 
از این اتفاق هم خانم جوهانسون 

در نامه به فیفا پرده از دخالت هاى رسمى دولت برداشت 
و به همین دلیل فدراسیون جهانى فوتبال تا اطلاع ثانوى 
مانع فعالیت هاى این کشور شد تا تکلیفشان روشن شود. 
به هرصورت فیفا این خانم که قدرت زیادى در فوتبال 
آفریقا دارد و حتى در زمان بلاتر شایعاتى درباره حضورش 
در فیفا مطرح شده بود را به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال سیرالئون قبول دارد. جوهانسون توسط دولت 
به مدت کوتاهى به اتهام فساد مالى بازداشت شد و پس 
از آزادى همه اتهامات را تکذیب کرد و ماجراى دخالت 
دولت در امور فوتبال کشور ایران را با فیفا درمیان 
گذاشت. فیفا البته پس از این اتفاقات یک سرپرست براى 
فدراسیون فوتبال سیرالئون انتخاب کرد. با این حال، 
نامه توافق این فرد با فدراسیون فوتبال ایران به رسمیت 
شناخته نشده است و به همین ترتیب فیفا در مرحله اول 
با برگزارى بازى دوستانه این کشور با ایران مخالفت کرد 

و تازه این جا بود که فدراسیون فوتبال ایران متوجه این 
فاجعه شد و تلاش هاى خود براى حل مشکل را آغاز کرد.

تأکید کادرفنى تیم ملى به برگزارى بازى
درباره این که چرا سیرالئون حرف و حدیث بسیار است. 
دستیاران کى روش در مصاحبه اى اعلام کرده اند، بازى با 
این کشور دستاورد خوبى براى تیم ملى دارد و حتى بعد 
از اتفاقات دیروز بیانیه اى صادر شد که این مسابقه حتما 
باید برگزار شود. نکته قابل تأمل اینجاست که مدت هاست 
امور برگزارى بازى هاى دوستانه تیم ملى توسط ایجنتى 
ایرانى که تابعیت کانادایى دارد، انجام مى شود. این فرد 
که همواره حرف و حدیث هاى زیادى بر سر حضورش 
در کادرفنى وجود داشته، در سال هاى اخیر فعالیت هاى 
زیادى در شرکت فرانسوى خود براى برگزارى مسابقات 
دوستانه مختلف در سطح جهان داشته است. نکته 
قابل تأمل اینجاست که شنیده مى شود اسپانسرى که 
قرار شده هزینه هاى فدراسیون 
سیرالئون را پرداخت کند، براى 
بازى سیرالئون با تیم هاى حاضر 
در جام جهانى حاضر است پول 
خوبى بدهد، اما جز ایران همان طور 
که اشاره شد، هیچ کشورى جز 
ایران حاضر نشده در روزهاى فیفا 
و غیرفیفا با این تیم بازى دوستانه 
داشته باشد. درنهایت اما توافق 
براى برگزارى بازى مورد نظر انجام 
مى شود و فدراسیون فوتبال هم 
مى پذیرد که تمام هزینه هاى این تیم را براى سفر به تهران 
و انجام بازى دوستانه و سپس بازگشت پرداخت کند که 
شایعات  نشان مى دهد مجموع این پرداختى ها نزدیک به 

500 میلیون تومان مى شود.
بى اطلاعى رئیس فوتبال سیرالئون از اعزام این 

تیم به ایران
حالا اهالى فوتبال ایران به دنبال پاسخ این سوال 
هستند که چطور کشورى که درگیر چنین مناقشاتى در 
فوتبال خود است و از سوى فیفا تعلیق شده را به عنوان 
حریف تدارکاتى تیم ملى در آستانه جام جهانى انتخاب 
کرده است؟ آیا مدیران فدراسیون قبل از انجام رایزنى ها 
تحقیقات لازم را درباره سیرالئون نداشتند؟ وقتى مربیان 
تیم ملى و مدیران فدراسیون برگزارى این بازى را براى 
تیم ملى در شرایط کنونى مفید قلمداد مى کنند، این 
مسأله به این معناست که با پیگیرى و اطلاعات کامل 

این انتخاب را انجام داده اند. فدراسیون فوتبال البته از 
همان دقایق ابتدایى اطلاع از این موضوع،  نامه نگارى با 
فیفا و تماس با فدراسیون فوتبال سیرالئون را براى حل 
مشکل و دریافت مجوز آغاز کرد. فیفا هم در جواب خود 
به فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود که باید موافقت کتبى 
جوهانسون رئیس فدراسیون فوتبال سیرالئون براى 
برگزارى بازى دوستانه تیم ملى این کشور با ایران جلب 
شود تا اجازه برگزارى این بازى داده شود. این درحالى 
است که جوهانسون در نامه به فیفا اعلام کرده بود، هیچ 
تیمى را به ایران اعزام نکرده است! دیروز بررسى ها هم 
نشان مى داد در شرایطى که هزینه هاى سفر به تهران 
توسط فدراسیون پرداخت شده و کاروان کشور آفریقایى 
در تهران بودند، درنهایت مشکل براى برگزارى همین 
یک مسابقه حل خواهد شد. منتهى سوالات بى جواب 
درباره ابهامات تیم ملى فوتبال و فدراسیون فوتبال در 
تصمیم گیرى ها و فعل و انفعلات مالى بازى هاى دوستانه 
نشان مى دهد که مشکلات زیادى وجود دارد که توسط 

نهادهاى نظارتى باید رسیدگى شود.
اوج فاجعه؛ سرگردانى در آزادى!

نکته جالب توجه دیگر اینجاست که اعضاى تیم ملى 
سیرالئون هم روز گذشته ساعت ها در ورزشگاه آزادى 
و هتل بلاتکلیف بودند و تا روز گذشته هیچ تمرینى 
نداشتند. با این که بعدازظهر روز گذشته فدراسیون 
فوتبال به صورت رسمى اعلام کرد، مشکلات حل شده 
و این بازى طبق برنامه ساعت 15:30 امروز در ورزشگاه 
آزادى برگزار مى شود و حضور تماشاگران هم رایگان 
خواهد بود.  سرپرست سیرالئون در حاشیه بلاتکلیفى هاى 
این تیم در تهران دیروز گفته بود: «اجازه بازى از سوى فیفا 
صادر شده است اما ما طى دو روز اخیر که این جا حاضر 
هستیم، هنوز نتوانسته ایم تمرین کنیم». سرمربى تیم ملى 
سیرالئون هم تأکید کرده بود: «به ما گفته بودند در زمین 
اصلى استادیوم آزادى تمرین مى کنیم اما تا این لحظه 
این اتفاق نیفتاده است. با وجود این که مشکل اصلى مان 
حل شده اما اگر امروز در زمین اصلى تمرین نکنیم، فردا 
به میدان نخواهیم رفت». اتفاق عجیب دیگر این جا بود 
که نماینده حراست و مترجمى که از سوى فدراسیون 
انتخاب شدند و باید اعضاى تیم سیرالئون را همراهى 
مى کردند، تا دیروز بعد ازظهر همراه این تیم نبودند و 
بازیکنان این تیم با پاى پیاده و بدون هیچ همراهى از هتل 
المپیک به ورزشگاه آزادى رفتند و آن جا هم با درهاى 

بسته مواجه شدند.

توییت ورزشى

کاربران توییتر در واکنش به برخى اتفاقات 
روز ورزش توییت هاى جالبى مخابره کردند. 

برخى از این جملات را بخوانید:    
 بازنده ترین فرد این دوره لیگ قهرمانان 
جناب نیمار هستن که باید با مصدومیت و 

ناراحتى بشینن بازیا رو دنبال کنن.
 جا داره از همین تربیون به ملت 
حماسه ساز ایران تبریک بگم با مجوز 
فدراسیون بازى ایران سیرالئون امروز تو 

ازادى برگزار میشه.
 شاید شما بى صبرانه منتظر عید باشید 
ولى ما فوتبالیا فقط منتظریم 14 فروردین 

بیاد که چمپیونز لیگ ببینیم!
 شاید همیشه دوست داشتم عید 

طولانى تر باشه.
 براى بار اول تو عمرم منتظرم زودتر بیاد 
و تموم شه تا بازیاى لیگ قهرمانان شروع 

بشه.
گتوزو درست مثل على کریمیه، همونقدر گتوزو درست مثل على کریمیه، همونقدر 
باتعصب و جذاب، همونقدر بى تجربه و 

عصبى.
 آقاىِ سویا شما هم میتونستى همون 
مرحله قبل آبرومندانه حذف بشى و هم 

میذاشتى یونایتد بیاد بالا تا دلِ ما نشکنه.
 حالا بیا و جلو بایرن به بدترین شکل 

ممکن حذف شو.
 میگن تو سیرالئون (املاشم سخته ) 
نتونستن 11 نفر پیدا کنن که متقاعد بشن 

دنبال توپ بدوئن.
 ولى خودمونیم سیتى- لیورپول چقدر 

حیف شد. اینا باید تو چهارتا مى بودن.

 عکس توییت: انتقام منو از رم بگیر.

مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا

حميد بختياری
شروع: ۱۹:۴۵
خاتمه ۲۰:۰۰

شهروند| بحث بررسى مسائل مالى باشگاه هاى استقلال و پرسپولیس 
مدت هاست که مطرح شده و قرار است در جلسه علنى آخرین یکشنبه  سال 
96 این موضوع به صورت کاملا جدى بررسى شود و دو باشگاه مورد تحقیق 

قرار بگیرند.
فساد مالى در پرطرفدارهاى پایتخت

استقلال و پرسپولیس سال هاست تبدیل به دو شرکت زیانده شده اند. 
هزینه هاى نجومى این دو تیم در بازار نقل و انتقالات و بدهى هاى انبوهى که 
مدیران از خود به جاى مى گذارند، دو باشگاه پرطرفدار پایتخت را تبدیل به 
دردسرى بزرگ براى وزارت ورزش کرده است. همین چند وقت پیش بود که 

با بررسى ترازنامه مالى باشگاه پرسپولیس طى سال هاى 94 و 95 مشخص 
شد حدود 61 میلیارد از دارایى هاى ثابت مشهود این باشگاه به یکباره ناپدید 
شده و در هیچ سند مالى قابل ردیابى نیست. این اتفاق منحصر به پرسپولیس 
نبوده و در بررسى اسناد مالى باشگاه استقلال هم از تخلفات زیادى در 
این تیم پرده بردارى شد. حدود سه ماه پیش بود که براساس حسابرسى 
انجام شده از باشگاه استقلال در فصل 95- 94 موارد جالب توجهى درباره 
قرارداد بازیکنان استقلال و نقص و عدم پایبندى به مصوبات هیأت مدیره 
مطرح شد. رقم هاى عجیب براى قراردادهایى مثل قرارداد کادر پزشکى، 
اشکال در اساسنامه و عضویت غیرقانونى برخى افراد در هیأت مدیره این 
باشگاه و دریافت حقوق، باعث شده شبهه هاى زیادى درباره این باشگاه پدید 
آید. در واقع تیم هاى پرطرفدار پایتخت آن قدر شور شده که کار به مجلس 
کشیده شده و نمایندگان خانه ملت خود را ملزم به بررسى مسائل این دو 

باشگاه دیده اند.

یکشنبه سرنوشت ساز در مجلس
طبق گزارش اعلامى مجلس براى جلسه علنى روز یکشنبه 27 اسفندماه، 
بررسى گزارش کمیسیون فرهنگى مجلس درباره تصویب تقاضاى تحقیق 
و تفحص از بررسى منابع و مصارف و نظام مدیریت دو باشگاه پرسپولیس و 
استقلال در 10 سال اخیر از دیگر دستور کارهاى مجلس براى جلسه علنى 
روز یکشنبه است. قطعا اگر مصوبه تحقیق و تفحص از سرخابى ها در مجلس 
تصویب شود و تمام کارها همان طور که باید پیش برود، شاهد اتفاقات زیادى 
خواهیم بود. بررسى مسائل مالى و آنچه در هیأت مدیره هاى این دو باشگاه رخ 
مى دهد، باعث افشاى مسائل زیادى مى شود که قطعا به مذاق مدیران قبلى و 
فعلى دو باشگاه خوش نخواهد آمد. مدتى پیش که یک شرکت حسابدارى وارد 
بررسى اسناد مالى دو باشگاه شد، ارقام و اعداد به دست آمده کاملا متفاوت 
از حسابرسى هاى حسابداران خود باشگاه ها بود. برهمین اساس، درصورت 

تحقیق و تفحص از سرخابى ها جنجال هاى زیادى منتظر آنها خواهد بود.

بى خبرى مدیران فدراسیون از اختلافات داخلى در فوتبال سیرالئون جمعه پرتب و تابى را برایشان رقم زد

سرگردانى دمپایى پوش ها!
 کشورى که لیگ ندارد و بازیکنانش در تهران با دمپایى تردد مى کنند، بدون حتى یک جلسه تمرین در تهران با شاگردان کى روش روبه رو مى شود

فسادهاى مالى استقلال و پرسپولیس
زیر ذره بین نمایندگان مجلس مى رود

حسابرسى از سرخابى ها

 اهالى فوتبال ایران به دنبال 
پاسخ این سوال هستند که 

چطور کشورى که درگیر چنین 
مناقشاتى در فوتبال خود است 

و از سوى فیفا تعلیق شده را 
به عنوان حریف تدارکاتى 

تیم ملى در آستانه جام جهانى 
انتخاب کرده است؟


